
お申込者各位 
       

JBCF 事業部 
  

  
『参加受理書』配信遅延のお詫び 

  
  
平素は JBCF 大会をご愛顧くださり、誠にありがとうございます。  
先月 20 日(日)に申し込み締め切となりました『第 15 回 富士山国際ヒルクライ
ム』につきまして、『参加受理メールは、5 月 25 日（⾦）に配信』とご案内が
ございますが。内容確認に時間を要してしまい配信が遅れております。 
申込者の皆さま、関係者の皆さまには大変ご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ござ
いません。 
  
つきましては『5 月 30 日（水）』中にメール配信及び、HP への情報公開をい
たします。 
皆さまに多大なるご迷惑をおかけしておりますことを、改めて深くお詫び申し
上げますとともに、 
何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 
  
  

       
以上 

 


